
strana  1 z 16

OBEC KYSELKA
Radošov 118, 362 72 Kyselka, IČ: 00254762

V Kyselce dne 20. 02.2017
(datum odeslání výzvy)

Ev.č.: 116/17/KY

Výzva k podání nabídky na zakázku malého rozsahu:

“Základní škola Kyselka – modernizace elektroinstalace 
II. etapa”

Zakázka malého rozsahu III. kategorie podle Směrnice č. 1/2015 obce Kyselka k zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu.

(tato výzvaje zároveň zadávací dokumentací veřejné zakázky)

Vážení,

jménem o bce Kyselka si Vám dovoluji předložit výzvu k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou
zakázku.

Veřejná zakázka respektuje zásady postupu zadavatele v souladu se zněním ustanovení 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a Směrnici 
č. 1/2015 obce Kyselka k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu.

Projekt bude spolufinancován z rozpočtu Karlovarského kraje - odboru regionálního rozvoje 
(„Program obnovy venkova“ dt 1 – 3, 2017).

Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z 
oblasti zadávání zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné zadání 
zakázky.

Dodavatel je dle ustanovení § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Zadavatel dále upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem 
požadavků zadavatele, a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z 
obecně platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen 
požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 
závazných norem.

V souladu s ustanovením § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v
platném znění (dále jen „zákon"), se toto zadávací řízení neřídí postupem stanoveným zákonem,
neboť celková předpokládaná hodnota zakázky nepřekročí limit pro veřejné zakázky malého
rozsahu; zadavatel však bude dodržovat zásady uvedené v § 6 zákona.



strana  2 z 16

Obsah
A. INFORMACE O ZADAVATELI ........................................................................................................................3

B. ÚČEL A PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY ............................................................................................................3

C. DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY A JEJÍ PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA............................................4

D. KVALIFIKACE ZÁJEMCŮ ...............................................................................................................................5

E. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK .....................................................................................................6

F. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ...................................................................................................7

G. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK .................................................................................8

H. PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY............................................................................................................9

I. PRÁVA ZADAVATELE ...................................................................................................................................9

J. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ...........................................................................................10



strana  3 z 16

A. INFORMACE O ZADAVATELI

1. Zadavatel:

Obec Kyselka
Radošov 118, 362 72 Kyselka
IČ: 00254762
Zastoupen: Alešem Labíkem, starostou obce

Kontaktní osoba: Aleš Labík, starosta obce Tel: +420 353 941 289, + 420 725 051 065
Fax: +420 353 941 289
E-mail: starosta@obeckyselka.cz 

B. ÚČEL A PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky a jeho specifikace:

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka stavebních prací a dodávek spojených
sprovedením zakázky „Základní škola Kyselka – modernizace elektroinstalace II. etapa”, a to
v souladu s touto výzvou a projektovou dokumentací.

Předmětem zakázky je rekonstrukce zastaralé elektroinstalace v budově „A“ 3.NP Základní 
školy Kyselka silnoproudé i slaboproudého zařízení – (jedná se o třípatrovou budovu se 
suterénem). Ze slaboproudého zařízení se jedná o lokální detekce požáru (LDP), poplachový 
zabezpečovací systém (EZS), strukturovaná kabeláž (STK), školní rozhlas (SND),  společná 
televizní anténa a HDMI rozvody (STA), WiFi síť (WLAN), kamerový systém – uzavřený televizní 
okruh (CCTV), domovní videotelefony (VDT). Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky
je uvedena ve výkazech výměr a projektové dokumentaci pro provedení stavby s názvem
„Základní škola Kyselka – modernizace elektroinstalace II.etapa” objekt „A“ a 3.NP
zpracované Ing. Jaroslavem Kejzarem (silnoproud - 2015) a Janem Beranem 
(slaboproud 2016). Součástí zakázky jsou také drobné stavební úpravy, podrobně 
specifikované ve výkazech výměr a projektové dokumentaci, ing. Helenou Michálkovou 
(Stavební úpravy – únor 2017). Jedná se o požární uzávěry, zednické začištění a opravy, malby, 
ochrana vnitřního vybavení a úklid.

Projektová dokumentace (silnoproud, slaboproud a stavební úpravy – objekt A) a výkazy
výměr s podrobným popisem prací, dodávek a požadovaných standardů jsou součástí
zadávací dokumentace. V případě nesrovnalostí mezi projektovou dokumentací  a výkazem
výměr jsou pro zpracovánínabídky směrodatné údaje uvedené ve výkazu výměr.

Prohlášení zadavatele:

Zadavatel prohlašuje, že pokud projektová dokumentace obsahuje konkrétní obchodní názvy
a označení materiálů či výrobků, nebude uchazeč brát na tyto údaje zřetel a v nabídce je
oprávněn navrhnout jím kvalitativně a technicky obdobné řešení. Případné obchodní názvy
výrobků a materiálů specifikují pouze požadovaný standard a mohou být nahrazeny výrobky
stejné nebo lepší kvality.



strana  4 z 16

3. Podmínky pro získání zadávací dokumentace:

Zadavatel uveřejnil Výzvu (zadávací dokumentaci) včetně příloh na profilu zadavatele:

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-kyselka 

4. Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle CPV:

32410000-7 - Sítě
45310000-3 - Elektroinstalační práce
51110000-6 - Instalace a montáž elektrického vybavení
51112000-0 - Instalace a montáž elektrických rozvodných, řídicích a spínacích zařízení
72700000-7 - Počítačové sítě
79711000-1 - Monitorovací poplašná zařízení
45000000-7 - Stavební práce 
45442100-8 - Malířské práce 
98341130-5 - Úklidové práce

C. DOBA PLNĚNÍ, MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY A JEJÍ PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 

5. Předpokládaná hodnota zakázky:

Předpokládaná hodnota zakázky za celý předmět plnění je 909 411,- Kč bez DPH.

6. Prohlídka místa plnění:

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 02. 03. 2017 ve 13:00 hodin se srazem zájemců
před vstupem do objektu základní školy.

7. Časová specifikace - doba plnění zakázky:

Předpokládaný termín zahájení doby plnění: 7.července 2017
Termín ukončení doby plnění: nejpozději do 18. srpna 2017

V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele nebude možné dodržet
termín zahájení realizace zakázky 7. července 2017, je zadavatel oprávněn jej posunout na
jinou dobu.

8. Místo plnění zakázky:

Místem plnění zakázky je objekt A 3NP Základní školy Kyselka č.p. 75 v části Radošov, obci
Kyselka.

9. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím
podmínkám. Písemná žádost musí být zaslána a doručena starostovi obce nejlépe
prostřednictvím elektronické pošty: starosta@obeckyselka.cz případně poštou na adresu



strana  5 z 16

starosty obce, a to nejpozději do 07. 03. 2017 do 15:00 hodin.

Případné dodatečné informace včetně přesného znění dotazů budou uveřejněny stejným
způsobem jako zadávací dokumentace na profilu zadavatele. Zadavatel může poskytnout
dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám rovněž bez jejich
předchozí žádosti.

D. KVALIFIKACE ZÁJEMCŮ

10. Kvalifikační předpoklady:

Zadavatel si vymiňuje, že uchazeč pro prokázání kvalifikačních předpokladů jako součást
nabídky předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence,

pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky;

b) doklad    o   oprávnění    k podnikání   podle   zvláštních   právních   předpisů   v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladem prokazujícím  příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci (uchazeč jako doklad prokazující jeho   oprávnění k

podnikání předloží výpis z živnostenského rejstříku [§ 10 odst. 3 zák. č. 455/1991 Sb., v

aktuálním znění], nebo živnostenský list, popř. listy v rozsahu odpovídajícím předmětu

plnění veřejné zakázky);

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních 

právních předpisů. 

Uchazeč upřesní formou čestného prohlášení vztah osoby prokazující odbornou způsobilost 

k uchazeči (pracovní nebo obdobný poměr k uchazeči, odpovědný zástupce uchazeče); není 
nutné dokládat u osoby statutárního zástupce či člena statutárního orgánu uchazeče, u osoby 

uvedené jako osoba odborně způsobilá ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, 
v certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů a ve výpisu z živnostenského 

rejstříku. V případě, že se jedná o třetí osobu bez výše uvedeného vztahu k uchazeči (pracovní 

nebo obdobný poměr k uchazeči, odpovědný zástupce uchazeče, statutární zástupce nebo člen 

statutárního orgánu uchazeče) je nutné doložit smlouvu o budoucí spolupráci ve smyslu ust. § 

51 odst. 4 zákona.

d) seznam stavebních prací provedených dodavatelem za poslední 3 roky a osvědčení 

objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; tato svědčení musí

zahrnovat cenu, dobu a  místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom,

zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, v minimálním rozsahu 3 stavby

obdobného charakteru v min. výši 1 000 000, - Kč bez DPH u každé této referenční stavby. V

případě , že  byla referenční stavba realizována ve „sdružení”, musí být z předloženého

dokladu zřejmé,jaká byla výše realizovaných prací plněna uchazečem ;

e) čestné prohlášení o splněni základních kvalifikačních předpokladů podepsané osobou

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (viz Příloha č. 6 - Vzor čestného prohlášení –

základních kvalifikační předpoklady).



strana  6 z 16

Příslušné doklady prokazující splnění kvalifikace je možné v nabídce předložit v
prostých kopiích. Originály nebo úředně ověřené kopie těchto dokladů předloží v případě 

požadavku zadavatele vybraný dodavatel zadavateli před podpisem smlouvy zadavatelem.

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace podle výše uvedených

písmen b) a c) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat

prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen předložit rovněž

doklady subdodavatele prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů, tj. čestné

prohlášení subdodavatele , že není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných

zakázek , výpis z obchodního rejstříku subdodavatele ne starší než 90 dnů ke dni podání

nabídky , pokud je v něm zapsán  a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá

závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem 

či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace.

Pokud podá několik dodavatelů společnou nabídku , je každý z dodavatelů povinen předložit

čestné prohlášení [výše uvedené písm. e)] a výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence , pokud je v ní zapsán (ne starší než 90 dnů ke dni

podání nabídky). Ostatní doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů [výše 

uvedené písm. b), c) a d] mohou předložit společně. Dále jsou povinni předložit smlouvu, ve 

které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám 

z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni společně

a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 

vyplývajících z veřejné zakázky.

Zadavatel bude akceptovat předložení platného výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

či certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných dodavatelů, z něhož bude patrné

splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů.

E. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDEK

11. Pokyny pro zpracování a podání nabídky

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka bude zpracována v písemné formě

v českém  jazyce a nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést 

v omyl. Listiny a doklady v jiném než českém jazyce budou doplněny úředním překladem do

českého jazyka. Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení. Výtisk bude provázán šňůrkou

(případně jiným vhodným způsobem zabezpečen proti manipulaci s  jednotlivými listy  nabídky) 

v obálce. Nabídka bude zadavateli doručena v řádně uzavřené obálce označené nápisem 

„NEOTVÍRAT" a názvem veřejné zakázky „Základní škola Kyselka – modernizace 

elektroinstalace II. etapa”, na které musí být uvedena adresa uchazeče.

Uchazeč, který podal nabídku, nesmí být současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný

uchazeč prokazuje kvalifikaci. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s



strana  7 z 16

dalšími uchazeči, nebo je subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč prokazuje

kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem vyřadí. Uchazeče, jehož

nabídka byla vyřazena, zadavatel vyloučí z účasti v zadávacím řízení.

Nabídky je nutno doručit zadavateli na adresu: Obecní úřad Kyselka, Radošov  118,

362 72 Kyselka nejpozději do 13. 03. 2017 do 17:00 hodin. Nabídky je možné doručit na

adresu zadavatele poštou nebo v pracovních dnech podávat osobně.

Úřední dny: P o , St 8:00 až 12:00, 12:30 až 17:00 hodin. 

Ostatní pracovní dny: Út, Čt a Pá 8:00 až 12:00, 12:30 až 15:00 hodin

Nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou 

otevírány a hodnoceny. O této skutečnosti bude uchazeč písemně vyrozuměn.

Nabídka uchazeče musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

V případě, že nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče na základě plné

moci, musí nabídka obsahovat kopii tohoto zmocnění.

F. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami a po položkách v

souladu s výkazy výměr. Uchazeč je povinen v nabídkových cenách zohlednit kvalitativní

a technické standardy a odpovídající funkčnost výrobků předepsaných projektovou 

dokumentací. Uchazeč je povinen při jeho oceňování dodržet úplnost a obsahovou náplň. 

Není přípustné jakkoli měnit strukturu a členění a jednotlivé části, doplňovat či odebrat 

položky. Nabídková cena bude uvedena v Kč v členění: nabídková cena bez daně z přidané 

hodnoty (DPH), samostatně 21% DPH a nabídková cena včetně DPH. Celková nabídková cena

v této skladbě bude uvedena na Krycím listu nabídky. 
Nabídková cena bude stanovena jako „cena nejvýše přípustná”. Cena musí zahrnovat veškeré

náklady na provedení díla, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, náklady na používání strojů,

služby, střežení staveniště, úklid staveniště a přilehlých ploch, dopravní značení, náklady na

zhotovování, výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek včetně veškerých správních

a místních poplatků, náklady na schvalovací řízení, převod práv, pojištění, daně, cla, provádění

předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů všech materiálů aprvků

ajakékoliv další výdaje spojené s realizací stavby. Uchazeč je povinen před stanovením nabídkové

ceny prověřit dostupnost navrhovaných materiálů a komponentů na trhu. Pozdější požadavek

uchazeče na změnu nabídkové ceny z důvodu nedostupnosti v nabídce navržených materiálů a

komponentů na trhu nebude zadavatelem akceptován.

Součástí této výzvy je návrh Smlouvy o dílo (příloha č. 1), která po obsahové stránce
odpovídá požadavkům zadavatele a podmínkám soutěže. Uchazeč smlouvu doplní v souladu
se svou nabídkou. Přílohou smlouvy bude oceněný položkový rozpočet. Harmonogram
stavební prací v týdnech předloží zadavateli až vybraný uchazeč před podpisem smlouvy.

Návrh smlouvy o dílo musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za



strana  8 z 16

uchazeče. V případě, že návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat za
uchazeče na základě plné moci, musí nabídka obsahovat kopii tohoto zmocnění.

Pro sestavení sumarizačního listu uchazeč použije Přílohu č. 2 -  Krycí  list nabídky  -
identifikace uchazeče. Na sumarizačním listu budou uvedeny následující údaje: název
veřejné zakázky, základní identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob
zmocněných k dalším jednáním), nejvýše přípustná nabídková cena v uvedeném členění,
datum a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče.

Uchazeč v nabídce specifikuje části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či
více subdodavatelům a uvede identifikační údaje každého subdodavatele, k čemuž uchazeč
použije Přílohu č. 3 - Čestné prohlášení – seznam subdodavatelů. Pokud bude uchazeč
provádět veškeré práce z vlastních zdrojů, uvede tuto skutečnost do Přílohy č. 4 - Čestné 
prohlášení o realizaci díla pouze vlastními zaměstnanci.

Obsah nabídky:

• Podepsaný návrh smlouvy o dílo (Příloha č. 1)

• KRYCÍ LIST NABÍDKY - IDENTIFIKACE UCHAZEČE, ve kterém budou uvedeny všechny předepsané
údaje (Příloha č. 2)

• Doklady o splnění kvalifikace, popř. čestné prohlášení (Příloha č.5, Příloha č. 6)

• Seznam subdodavatelů (Příloha č. 3), popř. čestné prohlášení (Příloha č. 4)

• Oceněnýnabídkovýpoložkovýrozpočet (Příloha č. 7)

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně uchazeč. Výše uvedený výčet dokumentů
slouží pouze pro usnadnění orientace uchazeče při kompletaci nabídky. Pokud v tomto výčtu
není uveden dokument, jehož povinnost doložení do nabídky by event. vyplývala ze
zadávacích podmínek, nemůže  se uchazeč zbavit odpovědnosti za obsahovou neúplnost
nabídky sodvoláním na tento výčet dokumentů.

G. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

12. Kritéria  pro hodnocení nabídek a termín otevírání obálek:

Jediným hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena (bez DPH).
Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší s tím, že
nejvhodnější nabídkou bude nabídka snejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek ,
tj. dne 13. 03. 2017 v 18:00 hodin v sídle zadavatele. Otevírání obálek se mohou zúčastnit
uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek a osoby
pověřené zadavatelem. Za uchazeče semůže otevírání obálek zúčastnit pouze 1zástupce.



strana  9 z 16

H. PLATEBNÍ A OBCHODNÍ PODMÍNKY

13. Platební a obchodní podmínky:

Platební a obchodní podmínky vymezené zadavatelem jsou podrobně specifikovány v návrhu
smlouvy o dílo, viz příloha č. 1 této výzvy. Návrh smlouvy o dílo, který je součástí výzvy
k podání nabídky na zakázku, je uchazeč oprávněn doplnit pouze o své údaje v záhlaví, cenu
díla v čl. IV. a datum a místo podpisu v závěru, žádné další úpravy či změny nejsou přípustné.
Podepsáním takto doplněné smlouvy je uchazeč vázán a přistupuje na veškeré podmínky
smlouvy bez výhrad. Platnosti a účinnosti nabývá až smlouva s vybraným uchazečem, a to až
po jejím podpisu i ze strany zadavatele.

Technický dozor nesmí provádět dodavatel stavby ani osoba s ním

propojená . Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit

výši nabídkové ceny:

Zadavatel nepřipouští jakoukoliv změnu nabídkové ceny uchazeče, vyjma změny sazby DPH a
změny okolností výslovně uvedených ve smlouvě o dílo.

I. PRÁVA ZADAVATELE

14. Další podmínky:

Uchazeč je povinen si případné nejasnosti  zadávacích podmínek objasnit před podáním
nabídky. Nedostatečná informovanost nebo mylné chápání věci neopravňují uchazeče
požadovat jakoukoli úhradu nákladů, škod nebo dodatečnou změnu předložené nabídky.

Zadavatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy, případně rozsah díla
upravit nebo odložit provedení díla na pozdější dobu, a to bez nároku na odstupné, na
náhradu škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu.

Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. Nabídky,které nebudou po obsahové stránce
úplné nebo nebudou zpracovány v souladu s požadavky výzvy, budou vyřazeny z dalšího
hodnocení, případně bude uchazeč vyzván k doplnění či objasnění nabídky. O vyřazení
nabídky a důvodu vyloučení uchazeče bude uchazeč písemně vyrozuměn. Zadavatel si
vyhrazuje právo zadání zakázky malého rozsahu zrušit. Uchazeč nemá právo na náhradu
nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení veřejné zakázky. Nabídky se uchazečům
nevracejí azůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání veřejné zakázky.



strana  10 z 16

J. SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Přílohy:

Příloha č.  1 - Návrh smlouvy o dílo

Příloha č. 2 -  Krycí list nabídky – identifikace uchazeče

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení – seznam subdodavatelů

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení o realizaci díla pouze vlastními zaměstnanci

Příloha č. 5 - Vzor čestného prohlášení – doklady prokazující kvalifikaci

Příloha č. 6 - Vzor čestného prohlášení – základních kvalifikační předpoklady

Příloha č. 7 - Výkazy výměr

Příloha č. 8 - Projektová dokumentace

……………………………….
Aleš Labík

starosta obce



strana  11 z 16

Příloha č. 1: Závazný vzor smlouvy

(tvoří samostatný dokument)



strana  12 z 16

Příloha č. 2: Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zakázka

Základní škola Kyselka – modernizace elektroinstalace II. etapa

Zadavatel:

Název: Obec Kyselka

Sídlo: Radošov 118, 362 72 Kyselka

IČO: 00254762

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele:

Aleš Labík, starosta

Zájemce:

Název: [doplní zájemce]

Sídlo / místo podnikání: [doplní zájemce]

Tel/Fax.: [doplní zájemce]

IČO/DIČ: [doplní zájemce]

Osoba oprávněná zastupovat: [doplní zájemce]

Telefon/Email: [doplní zájemce]

Celková cena 

předmětu 

plnění v Kč bez 

DPH:

[doplní 

zájemce]

Výše DPH 

v Kč:

[doplní 

zájemce]

Celková cena 

předmětu 

plnění v Kč 

včetně DPH:

[doplní zájemce]

Zájemce:

Podpis 

oprávněné 

osoby:

……………………………………… Razítko

Titul, jméno, 

příjmení

[doplní zájemce]

Funkce [doplní zájemce]



strana  13 z 16

Příloha č.3: 

vzor (čestné prohlášení seznam subdodavatelů, které bude součástí návrhu 
smlouvy o dílo, pokud se uchazeče týká)

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ - SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Uchazeč ………………………………………………………………………………………………………….………………….  

čestně prohlašuje, že na veřejné zakázce malého rozsahu

„Základní škola Kyselka – modernizace elektroinstalace II. etapa“

bude spolupracovat s následujícími subdodavateli:

1.

Obchodní jméno a sídlo subdodavatele:

IČO:

Rozsah činnosti na díle:

Předpokládaný podíl na díle v %:

2.

Obchodní jméno a sídlo subdodavatele:

IČO:

Rozsah činnosti na díle:

Předpokládaný podíl na díle v %:

3.

Obchodní jméno a sídlo subdodavatele:

IČO:

Rozsah činnosti na díle:

Předpokládaný podíl na díle v %:

V ………………….…… dne ………………..….…….

……………………………………………………………………
Razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče



strana  14 z 16

Příloha č.4: 

vzor (čestné prohlášení bude součástí návrhu smlouvy o dílo pokud se uchazeče 
týká)

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O REALIZACI DÍLA POUZE VLASTNÍMI ZAMĚSTNANCI

Uchazeč ………………………………………………………………………………………………………………………….…….    

prohlašuje, že veřejnou zakázku malého rozsahu

„Základní škola Kyselka – modernizace elektroinstalace II. etapa“ 

bude provádět pouze vlastními kapacitami a nebude využívat subdodavatele.

V ………………….…… dne ………………..….…….

……………………………………………………………………
Razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče



strana  15 z 16

Příloha č.5 :   

Vzor čestného prohlášení – doklady prokazující kvalifikaci

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů předkládané dle  § 62, odst.3) zákona 
č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách

Já, níže podepsaný zástupce uchazeče ........................................................................................., 

tímto čestně prohlašuji, že jako uchazeč o zakázku „Základní škola Kyselka – modernizace 
elektroinstalace II. etapa“ splňuje veškeré kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem pro plnění shora uvedené veřejné zakázky, které jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci k této veřejné zakázce, a to konkrétně: 

a) základní kvalifikační předpoklady v rozsahu stanoveném v bodu č.10 Zadávací dokumentace;
b) profesní kvalifikační předpoklady v rozsahu stanoveném v bodu č.10 Zadávací dokumentace; 
c) technické kvalifikační předpoklady dle bodu č.10 Zadávací dokumentace;

a dále že je ekonomicky a finančně způsobilý splnit předmětnou veřejnou zakázku (dle § 50 odst. 
1 písm. c).

Dodavatel bere na vědomí, že bude-li zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy na plnění shora 
uvedené veřejné zakázky v souladu s § 82 zákona, je povinen před uzavřením smlouvy předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, 
přičemž nesplnění této povinnosti se podle § 62 odst. 3 zákona považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu § 82 odst. 4 zákona. 

Dodavatel bere na vědomí, že skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace musí nastat ve lhůtě 
pro podání nabídek.

Toto čestné prohlášení činí dodavatel na základě své vážné a svobodné vůle a je si vědom všech 
následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.

V ………………….…… dne ………………..….…….

……………………………………………………………………
Razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče



strana  16 z 16

Příloha č.6: 

Vzor čestného prohlášení – základní kvalifikační předpoklady

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů podle ust. § 53 odst. 1 písm. a) až k) 
zákona č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

Základní kvalifikační předpoklady

Já, níže podepsaný zástupce uchazeče ..........................................................................................., 
tímto čestně prohlašuji, že jako uchazeč o zakázku 

„Základní škola Kyselka – modernizace elektroinstalace II. etapa“ splňuje základní 

kvalifikační předpoklady vymezené v ustanovení § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, neboť:

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na 
organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo 
došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato 
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této 
organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 
svého sídla, místa podnikání či bydliště,

b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních 
právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 
osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast 
zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území 
České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 
d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) není v likvidaci,
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele,
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 

či bydliště dodavatele,
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, a
i) nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních 

právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, 
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby.

j) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek
k) uchazeči nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního 

předpisu

V ………………….…… dne ………………..….…….

……………………………………………………………………
Razítko a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče




